



# Smedetek.dk ApS

Thorsvej 6, 4100 Ringsted

CVR-nr. 37 52 58 98

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

Per Bernd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Smedetek.dk ApS Thorsvej 6 4100 Ringsted
	E-mail: per@bmsport.dk
	CVR-nr.: 37 52 58 98
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Bernd, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	bernd Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smedning, presning, sænksmedning og valsning af metal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.043 kr. mod -69.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.694 kr. mod -104.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.043</b>	<b>-69.570</b>
2 Personaleomkostninger	3.465	-66
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.179	-29.179
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.757</b>	<b>-98.815</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.937	-5.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-49.694</b>	<b>-104.082</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.694</b>	<b>-104.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-49.694	-104.082
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.694</b>	<b>-104.082</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>43.769</u>	<u>72.948</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>43.769</u>	<u>72.948</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>43.769</u></b>	<b><u>72.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>116.097</u>	<u>116.097</u>
Tilgodehavender i alt		<u>116.097</u>	<u>116.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>116.097</u></b>	<b><u>116.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>159.866</u></b>	<b><u>189.045</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-315.564	-265.870
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-265.564</b>	<b>-215.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	968
Gæld til pengeinstitutter	450	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	140.912	131.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	247.260	235.469
Anden gæld	36.808	36.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.430	403.947
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>425.430</b>	<b>404.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.866</b>	<b>189.045</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-265.870	-215.870
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.694	-49.694
	<b>50.000</b>	<b>-315.564</b>	<b>-265.564</b>

## Noter

---

2022/23

2021/22

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, ligesom der er usikkerhed omkring fortsat drift.

Selskabet og de tilknyttede selskaber i koncernen, er finansieret af selskabets ultimative hovedanpartshaver. Selskabets hovedanpartshaver har overfor selskabet og de tilknyttede selskaber i koncernen afgivet en støtteerklæring om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet og de tilknyttede selskaber, ligesom hovedanpartshaveren ikke vil kræve afdrag eller indfrielse af de kreditfaciliteter som allerede er stillet til rådighed.

På denne baggrund vurderer selskabet at have tilstrækkelig likviditet til de kommende 12 måneders drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	-3.465	-304
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>370</u>
	<b><u>-3.465</u></b>	<b><u>66</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

Der specificeres således:

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, granti- eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.
